## ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ИСКОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ ПОДГОРНЯК С.В.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Подобаевой О.С. от 03 марта 2023 года, исковое заявление Подгорняк Сергея Владимировича к (Территориальному отделению) Государственного учреждения — Фонд социального страхования Луганской Народной Республики в городе Ровеньки, о признании действий Филиала (Территориального отделения) Государственного учреждения -Фонд социального страхования Луганской Народной Республики в городе Ровеньки по отказу в возобновлении выплаты ежемесячной страховой СУММЫ незаконными обязании Филиала (Территориального отделения) Государственного учреждения — Фонд социального страхования Луганской Народной Республики в городе Ровеньки возобновить выплату ежемесячной страховой суммы, принято к производству суда, возбуждено гражданское дело в суде первой инстанции под №2/13/142/23, назначено проведение подготовки к судебному разбирательству на 10 часов 00 минут 17 марта 2023 года, в зале судебных заседаний № 1 Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, г. Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием сторон.